门急诊医技病房综合楼(手术室医用)保温柜、保冷柜
产品名称 门急诊医技病房综合楼(手术室医用)保温柜、保
冷柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
--
门急诊医技病房综合楼(手术室医用)保温柜、保冷柜
手术室盐水保温柜 FYL-YS-50L厂家简介：
-北京福意电器有限公司是致力于医用实验室的化销售企业，公司汇集了一大批高科研人员，销售队伍和
服务团队，始终坚持以诚为本，以质为主的，凭借认真严谨的科研态度，的力量，稳健的发展战略，在
内树立了的品牌基础。
因而常采用路面上打补钉的办法来暂时解决问题。与以上各种相比，用钢塑复合土工格栅加困公路的优
点比较突出。泰安13件作品入围省首届大学生科技创新大赛记者从山东省教育厅了解到，首届山东省大
学生科技创新大赛决赛2014年12月5日至7日进行，泰安高校13件作品入围决赛。
门急诊医技病房综合楼(手术室医用)保温柜、保冷柜
参数：
 型号  容积 温度,可调控  外型尺寸
 保温柜、保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-150L  150升  2-48℃  595×570×865mm
 FYL-YS-280L  280升  595×570×1445mm
 FYL-YS-230L  230升  595×570×1200mm
 FYL-YS-310L  310升  595×680×1293mm
 FYL-YS-430L  430升  595×680×1805mm
 FYL-YS-828L  828升  1265×680×1830mm
 FYL-YS-1028L  1028升  1265×680×2150mm
 FYL-YS-151L  0-100℃  595×565×860mm
 FYL-YS-281L  595×565×1440mm
 FYL-YS-431L  595×675×1795mm
 保冷柜（嵌入式、千
级、百级等等）
 FYL-YS-128L发泡门  88L  -30~10℃  545×570×850mm
 FYL-YS-66L玻璃门  66L  2~8℃  430×480×645mm
 FYL-YS-88L玻璃门  480×470×840mm
。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)